

Informatii generale:

Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Cod si denumire CPV:

44800000-8 Vopseluri, diluanți, reactivi, soluție curățare, bichem

39800000-0 Produse și materiale de curățenie

44300000-3 Profile, plasă, sârmă, electrozi și produse conexe

14520000-2 Materiale abrazive

09210000-4 Uleiuri și vaseline

44411000-4 Articole sanitare

42124000-4 Piese deschimb pentru pompe compresoare și alte mașini

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții (cărămidă, multibat, vată minerală, etc.)

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri, șuruburi

18143000-3 Echipamente de protecție

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 21.03.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C. NEW COMPANY BEARING S.R.L.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. INDEPENDENTEI, NR. 53

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 30 DE ZILE

- **Denumire:** S.C. CARREFOUR ROMANIA S.A

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. M. VITEAZU, NR 78

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare

pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: cu numerar

- **Denumire:**S.C. IMBUS S.R.L.

Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. ROMANA, NR. 2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. BRICODOMO S.R.L.

Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. BUSUIOCULUI, NR. 6

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.**Conditii de plata:** OP LA 30 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. TEMAD S.R.L.

Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. BDUL TUDOR VLADIMIRESCU, NR. 1

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. DEDEMAN S.R.L.

Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. CONSTRUCTORILOR, NR. 1

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale necesare pentru vopsirea stației de alimentare cu apă Cerneți și cele trei puțuri din localitatea Cerneți – Punct de Lucru Șimian; Piese necesare pentru efectuarea schimbului de ulei la motopompa din dotare – Punct de Lucru

Șimian; Materiale pentru lucrări de modificare puncte de recoltare la puțuri Gura Văii și piese pentru reparație motor pompă Stație de Apă Potabilă Jiana – D.P.I.T.; Materiale necesare Pavilion Administrativ – Compartiment Aprovizionare.

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: cu numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Vopsea albă 10 kg, albastru 6kg, gri 6kg, negru 2kg	litri	24	30.00	720.00
2	Diluant	litri	4	10.00	40.00
3	Pensulă	buc	3	6.00	18.00
4	Perie sârmă	buc	2	5.00	10.00
5	Șmirgher pentru șlefuit metal	ml	5	3.00	15.00
6	Ulei mineral motoare Honda 10W30API/SJ	buc	1	50.00	50.00
7	Țeavă PPR Φ 20mm	ml	8	3.50	28.00
8	Racord semiolandez PPR Φ 20mm	buc	2	10.00	20.00
9	Cot PPR 90 ⁰ Φ 20mm	buc	6	0.50	3.00
10	Cot PPR 45 ⁰ Φ 20mm	buc	4	0.50	2.00
11	Bridă țeavă Φ 110mm	buc	2	10.00	20.00
12	Racord PPR Φ 20mm, filet exterior	buc	2	6.00	12.00
13	Bridă țeavă Φ 25mm	buc	2	5.00	10.00
14	Furtun Φ 1/2"	ml	15	3.00	45.00
15	Rulment 6205 ZZ	buc	1	25.00	25.00
16	Rulment 6206 ZZ	buc	1	35.00	35.00
17	Soluție parbriz	buc	1	25.00	25.00
18	Amorsă Ceresit CT17, 10 litri	buc	1	48.55	48.55

19	Amorsă zidărie, 5 litri	buc	1	32.00	32.00
20	Șuruburi M10x100+piuliță+șaiabă	buc	14	1.22	17.08
21	Șuruburi M10x110+piuliță+șaiabă	buc	10	1.39	13.90
22	Șurub rigips 6x60	buc	50	0.90	45.00
23	Mască gaz	buc	2	7.20	14.40
24	Hoșuruburi 3,5x35	buc	500	0.04	20.00
25	Șurub M12x100+piuliță+șaiabă	buc	4	3.11	12.44
26	Șurub M 8+piuliță+șaiabă	buc	4	1.20	4.80
TOTAL					1.286,17

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.286,17